Subsidiariamente,ú  
pide  que se  ordene la  restituci n  rec proca  de  las  prestacionesó í  convenidas  en dicho 
contrato. Adem s, la demandante solicita que  á se condene a la demandada al pago de 
indemnizaci n por perjuiciosó  por un total de $199.200.000.- (ciento noventa y nueve 
millones doscientos mil pesos), correspondientes a da o emergente, lucro cesante y da oñ ñ  
moral, con sus reajustes e intereses legales; y que se condene en costas. Asimismo, se 
solicita  el  levantamiento de las  medidas  precautorias  y embargos decretados en esta 
causa.